УТВЕРЖДАЮ

Директор департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования     город Краснодар, председатель комиссии

 ________________________А.В.Нарижный

           18 декабря 2018 г.
П Р О Т О К О Л № 108
об итогах аукциона

«18» декабря 2018                                                               г. Краснодар

11-00                                                                                  ул. Красная, 122, каб.527
Присутствовали:

	Нарижный

Александр Викторович
	-

	директор департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, председатель комиссии

	Краснова

Елена Ивановна

	-

	заместитель директора департамента муниципальной собственности и городских земель     администрации муниципального образования город Краснодар, заместитель председателя    комиссии

	Топорова

Ольга Игоревна
	-
	заместитель директора департамента, начальник отдела приватизации муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, заместитель председателя комиссии

	Дмитренко

Владислав              Александрович

	-
	заместитель начальника отдела приватизации муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских      земель администрации муниципального образо-вания город Краснодар, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Барабанщикова

Галина Константиновна

	-
	заместитель председателя комитета городской Думы Краснодара по вопросам молодёжной    политики, спорта и туризма (по согласованию)

	Вальтер

Сергей Владимирович

Ваниев

Артур Владимирович

Дьяченко

Вадим Александрович
Журавлев

Александр Андреевич
Кучмин

Александр Иванович
	-

-

-

-

-
	секретарь комитета городской Думы Краснодара по промышленности, строительству, транспорту, связи и охране окружающей среды (по согласованию)

заместитель начальника отдела приватизации муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских     земель администрации муниципального образо-вания город Краснодар

председатель комитета городской Думы Крас-нодара по финансово-бюджетной и налоговой политике (по согласованию)

глава администрации Прикубанского внутригородского округа города Краснодара

глава администрации Западного внутригородского округа города Краснодара

	Малова

Елена Юрьевна

Оберемченко

Дмитрий Дмитриевич

Орешкин

Дмитрий Викторович

	-

-

-

	глава администрации Центрального внутригородского округа города Краснодара

заместитель председателя, секретарь комитета городской Думы Краснодара по вопросам торговли и сельского хозяйства (по согласованию)

заместитель председателя комитета городской Думы Краснодара по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому ком-плексу (по согласованию)

	Серая

Анна Николаевна
	-
	начальник юридического отдела департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального обра-зования город Краснодар

	Тимофеев

Виктор Викторович

	-

	первый заместитель председателя городской     Думы Краснодара, председатель комитета       городской Думы Краснодара по собственности, приватизации, землеустройству, градостроительной и архитектурной деятельности (по согласованию)

	Хропов

Николай Алексеевич

	-
	глава администрации Карасунского внутригородского округа города Краснодара

Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

При проведении аукциона проводится видеозапись.

Информация уполномоченного представителя продавца О.И.Топоровой.
Департамент муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар объявляет об открытии аукциона по продаже имущества, согласно информационному сообщению, опубликованному на официальных сайтах в сети «Интернет»: www.krd.ru и www.torgi.gov.ru.
ЛОТ № 33 - Нежилые помещения № 5 – 14 подвала № 1 здания литер под/А общей площадью 76,4 кв. м, г. Краснодар, ул. им. Евдокии Бершан-        ской, 19. Начальная цена – 912 063 рубля. Сумма задатка – 182 412,60 рублей. Шаг аукциона – 45 603,15 рубля.
Участниками аукциона по лоту № 33 признаны:
1. Акопян Ваге Сосович
№ участника____1_____

2. Звездин Роман Олегович
№ участника____2______
Прошу участников аукциона заявить начальную цену по лоту № 33, подняв карточки.
Подняты карточки №№__________1____________.
Прошу вносить предложения о цене имущества, превышающей начальную цену, поднимая карточки.
	Шаг аукциона
	45 603,15
	№ карточки участника

	Стартовая цена
	912 063,00

	Цена +  1 шаг
	(
	45 603,15
	)
	957 666,15
	1

	Цена +  2 шаг
	(
	45 603,15
	)
	1 003 269,30
	-

	Цена +  3 шаг
	(
	45 603,15
	)
	1 048 872,45
	-

	Цена +  4 шаг
	(
	45 603,15
	)
	1 094 475,60
	-

	Цена +  5 шаг
	(
	45 603,15
	)
	1 140 078,75
	-

	Цена +  6 шаг
	(
	45 603,15
	)
	1 185 681,90
	-

	Цена +  7 шаг
	(
	45 603,15
	)
	1 231 285,05
	-

	Цена +  8 шаг
	(
	45 603,15
	)
	1 276 888,20
	-

	Цена +  9 шаг
	(
	45 603,15
	)
	1 322 491,35
	-

	Цена + 10 шаг
	(
	45 603,15
	)
	1 368 094,50
	-

1 003 269,30 рублей раз, 1 003 269,30 рублей два, 1 003 269,30 рублей три –  карточки не подняты.

Лот № 33 продан за 957 666,15 рублей.

Победитель Акопян Ваге Сосович (карточка № 1).
Уполномоченный представитель продавца

       О.И.Топорова
Аукционист

       Дмитренко В.А.

Члены комиссии:

	Барабанщикова Г.К.

	________________________________

	Вальтер С.В.
	________________________________

	Ваниев А.В.

Дьяченко В.А.

Журавлев А.А.
Краснова Е.И.
Кучмин А.И.

Малова Е.Ю.

	_________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

	Оберемченко Д.Д.
	________________________________

	Орешкин Д.В.

Серая А.Н.

Тимофеев В.В.

	________________________________

________________________________
________________________________

Топорова О.И.                                             _________________________________

Хропов Н.А.                                                _________________________________